АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УНИВЕРСИТЕТ НАУКИ И РАЗВАИТИЯ
+7 (495) 291-04-01 INFO@UNIR-DPO.RU

г. Москва, Глинищевский пер, д. 3, этаж 3, ком. 310

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального
образования

«Университет науки и развития»

ПРИКАЗ

От 16.08.2023 г. № 5

Об утверждении стоимости оказания платных образовательных услуг на период с
22.06.2023 по 22.06.2024 г.

В соответствии с Правилами оказания платных образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 22 июня 2023 установить стоимость платных образовательных услуг в АНО

ДПО «УНИР» в соответствии с Приложение № 1.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 22.06.2023 и действует до 22.06.2024 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                              ____________________                                 Панков К.С.

Передан через Диадок 16.08.2023 15:39 GMT+03:00
017893cf-0c53-4f27-bc66-1135b2aefd00

 Страница 1 из 3

  АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УНИВЕРСИТЕТ НАУКИ И РАЗВАИТИЯ
+7 (495) 291-04-01 INFO@UNIR-DPO.RU

г. Москва, Глинищевский пер, д. 3, этаж 3, ком. 310

Приложение № 1
№
п/п

Наименование и вид образовательной
программы

Кол-во
часов

Стоимость
обучения, руб.

1 Дополнительная профессиональная программа
профессиональной переподготовки:
«Информационные технологии»

500 45 000

2 Дополнительная профессиональная программа
профессиональной переподготовки:
«Экономика и финансы»

850 40 000

3 Дополнительная профессиональная программа
профессиональной переподготовки:
«Экологическая безопасность»

250 25 000

4 Дополнительная профессиональная программа
повышения квалификации: «Обеспечение
экологической безопасности при сборе,
транспортировании, обработке, утилизации,
обезвреживании, размещении отходов»

40 8 000

5 Дополнительная профессиональная программа
повышения квалификации: «Кадровое
делопроизводство»

72 5 500

Ректор                                         _____________________                           Панков К.С.

Передан через Диадок 16.08.2023 15:39 GMT+03:00
017893cf-0c53-4f27-bc66-1135b2aefd00

 Страница 2 из 3

Идентификатор документа 017893cf-0c53-4f27-bc66-1135b2aefd00

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"УНИВЕРСИТЕТ НАУКИ И РАЗВИТИЯ"
Панков Кирилл Сергеевич, РЕКТОР

0187DCD200ABAF21BF4B5B26B1F1839E39
с 16.02.2023 15:37 по 16.05.2024 15:37
GMT+03:00

16.08.2023 15:39 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"УНИВЕРСИТЕТ НАУКИ И РАЗВИТИЯ"
Панков Кирилл Сергеевич, РЕКТОР

0187DCD200ABAF21BF4B5B26B1F1839E39
с 16.02.2023 15:37 по 16.05.2024 15:37
GMT+03:00

16.08.2023 15:40 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 3 из 3